Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr stehend
Platz Bruderschaft

1 St. Josef Venn |

2 St. Vitus & Martinus Eicken |

Klasse: Schiler
Schitzen

Einzel
Corres, S. 107
Deckers, N. 96
Robens, O. 94
Giffels, M. 98
Richter, S. 72
Richter, A. 54
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Differenz

13

44

X 10 Gesamt

3 297 R

1 224 R

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend
Platz Name, Vorname

Corres, Sebastian
Giffels, Michael
Deckers, Nils
Robens, Oliver
Klecker, Philip
Richter, Armin
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Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend
Platz Name, Vorname

1 Richter, Sophia

Klasse: Schiler (m)
Bruderschaft

St. Josef Venn

St. Vitus & Martinus Eicken
St. Josef Venn

St. Josef Venn

St. Nikolaus Hardt

St. Vitus & Martinus Eicken

Klasse: Schiler (w)
Bruderschaft

St. Vitus & Martinus Eicken

X 10
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X 10

Teiler Ring

107
98
96
94
69
54

Teiler Ring
72



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr stehend
Platz Bruderschaft

1 St. Hub. Wickrathhahn |

Klasse: Jugend

2 St. Josef Venn |

3 St. Jos. Geistenbeck |

4 St. Jos. MG-Stadt Westend |

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname
1 Hansen, Fabian
2 Voswinckel, Peter
3 Bohnen, Nils
4 Blckmann, Tobias
5 Allwicher, David
6 TheifRen, Martin
7 Kuhlen, Kai
8 Nennen, Frank
9 Nennen, Joachim
10 Dahimanns, Michael
11 Beckers, Carsten
12 Quack, Tim
13 Reinhard, Kai
14 Wateler, Lars
15 Thones, Marc

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend

Platz Name, Vorname
1 Heinen, Pia
2 Allwicher, Lisa

3

Reichert, Marion

Schitzen Einzel
Blickmann, T. 129
Allwicher, D. 128
TheilRen, M. 128
Bohnen, N. 129
Beckers, C. 113
Reinhard, K. 107
Kuhlen, K. 124
Reichert, M. 116
Wateler, L. 106
Nennen, F. 119
Nennen, J. 115
Thones, M. 87

Klasse: Jugend (m)
Bruderschaft

St. Matth. Ginhoven
St. Matth. Ginhoven
St. Josef Venn

St. Hub. Wickrathhahn

St. Hub. Wickrathhahn

St. Hub. Wickrathhahn

St. Jos. Geistenbeck

St. Jos. MG-Stadt Westend
St. Jos. MG-Stadt Westend
St. Nikolaus Hardt

St. Josef Venn

St. Hub. Wickrathhahn

St. Josef Venn

St. Jos. Geistenbeck

St. Jos. MG-Stadt Westend

Klasse: Jugend (w)
Bruderschaft

St. Nikolaus Hardt
St. Hub. Wickrathhahn
St. Jos. Geistenbeck
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Differenz

22

18

32

X 10
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X 10

[y

X 10 Gesamt

9 385 R

3 349 R

5 346 R

4 321 R

Teiler Ring

130
129
129
129
128
128
124
119
115
114
113
112
107
106

87

Teiler Ring

126
119
116



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr stehend
Platz Bruderschaft

1 St. Matth. Giinhoven |

Klasse: Schitzen

Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
Jacken, I. 144 R

Wingerath, C. 143 R

Eisenblatter, M. 140 R 4 24 427 R

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend

Platz
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die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung

Name, Vorname

Jacken, Ingo
Wingerath, Christian
Eisenblatter, Markus
Heinen, Lars

Eckers, Sven

Breuer, Stephan
Sturm, Marcel

Zander, Tim

Mann, Bernd

Mors, Andre

ClaBen, Christian
Doumen, Frank

Giffels, Thomas

Klasse: Schitzen

Bruderschaft X 10 Teiler Ring

St. Matth. Glinhoven 10 144
St. Matth. Glinhoven 8 143
St. Matth. Glinhoven 6 140
St. Nikolaus Hardt 6 136
St. Rochus Broich-Peel 5 135
St. Jos. Geistenbeck 2 132
St. Apollinaris Hardterbroich 3 131
St. Hub. Wickrathhahn 3 129
St. Hub. Wickrathhahn 5 127
St. Jos. Geistenbeck 4 120
St. Nikolaus Hardt 2 119
St. Jos. MG-Stadt Westend 3 115
St. Vitus&Martinus Eicken 1 108



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: Damen |

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ring
1 Holter, Sabine St. Matth. Gunhoven 10 144
2 Schmitz, Yvonne St. Jos. Geistenbeck 5 134
3 Mduller, Kerstin St. Matth. Gunhoven 4 133
4 Eckers, Nadine St. Rochus Broich-Peel 2 124
5 Heupts, Silke St. Apollinaris Hardterbroich 1 102

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend Klasse: Damen Il

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ring
1 Reynders, Ingrid St. Vitus & Martinus Eicken 5 132
2 Issel, Petra St. Jos. Geistenbeck 5 131
3 Arzate, Wilma St. Vitus & Martinus Eicken 4 125
4 Kaisers, Karin St. Jos. Geistenbeck 3 123

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr stehend
Platz Bruderschaft

1 St. Jos. Geistenbeck |

2 St. Hub. Wickrathhahn |

3 St. Vitus & Martinus Eicken |

4 St. Matth. Ginhoven |

Einzelergebnisse

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Issel, Heinz-Gerd
Holzmann, Stephan
Model, Stefan
Linges, Paul

TheilRen, Donald
Faber, Michael
Allwicher, Norbert
Heinen, Ralf

Mdaller, Klaus

Richter, Thomas
Hansen, Heiner
TheiRen, Uwe
Schipperges, Bernd
Mors, Dieter

Brosch, Hermann-Josef

Klasse: Altersklasse

Schitzen Einzel
Issel, H. 141
Holzmann, S. 141
Mérs, D. 116
Linges, P. 136
TheilRen, D. 131
Allwicher, N. 128
Model, S. 139
Richter, T. 126
Schipperges, B. 120
Faber, M. 128
Hansen, H. 122
Brosch, H. 109

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Jos. Geistenbeck
Jos. Geistenbeck
Vitus & Martinus Eicken
Hub. Wickrathhahn
Hub. Wickrathhahn
Matth. Glinhoven

Hub. Wickrathhahn
Nikolaus Hardt

Matth. Glinhoven

Vitus & Martinus Eicken
Matth. Glinhoven

Hub. Wickrathhahn
Vitus & Martinus Eicken
Jos. Geistenbeck
Matth. Glinhoven
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Differenz

25

19

19

X 10
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X10

18

11

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Teiler

612
658

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung

Gesamt

398 R

395 R

385 R

359 R

Ring
141
141
139
136
131
128
128
127
126
126
122
122
120
116
109



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Ménchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr aufgelegt
Platz Bruderschaft

1 St. Rochus Broich-Peel |

Klasse: Senioren

Schitzen Einzel Differenz
Hamacher, B. 143 R

Zons, J. 131 R
Gerhards, H. 131 R 12

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt

Platz

1
2

Name, Vorname

Hamacher, Bodo
Bayer, Dieter

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt

Platz
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Name, Vorname

Heinen, Franz-Josef
Voss, Toni

Maier, Hans-Hermann
Schmitz, Michael

Zons, Josef

Gerhards, Heinz

Kanis, Karl-Heinz
Theuerzeit, Hans

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Rochus Broich-Peel
St. Jos. MG-Stadt Westend

Klasse: Senioren Il
Bruderschaft

St. Nikolaus Hardt

St. Nikolaus Hardt

St. Jos. MG-Stadt Westend
St. Jos. Geistenbeck

St. Rochus Broich-Peel

St. Rochus Broich-Peel

St. Jos. Geistenbeck

St. Jos. MG-Stadt Westend

X 10

X 10
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X10

16

Teiler

Teiler

Gesamt

405 R

Ring
143
117

Ring
141
140
135
134
131
131
123
123



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Ménchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse
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Luftgewehr aufgelegt Klasse: Altersklasse
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel
1 St. Vitus & Martinus Eicken | Schipperges, B. 148
Richter, T. 145
Pesch, T. 141
2 St. Hub. Wickrathhahn | TheilRen, D. 146
Linges, P. 142
Allwicher, N. 141
3 St. Josef Venn | Loesch, J. 141
MevilRen, H. 139
FalRbender, A. 125

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt

Platz
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Klasse: Altersklasse

Name, Vorname Bruderschaft

Schipperges, Bernd St.

Model, Stefan St.
TheilRen, Donald St.
Richter, Thomas St.
TheiRen, Uwe St.
Linges, Paul St.
Loesch, Joachim St.

Allwicher, Norbert St.
Pesch, Thomas St.
Feiks, Stefan St.
MevilRen, Heiner St.
Mors, Dieter St.
Heinen, Ralf St.
FalRbender, Andreas St.

Dohr, Rolf St.
Felske, Heiner St.

Vitus & Martinus Eicken
Vitus & Martinus Eicken
Hub. Wickrathhahn
Vitus & Martinus Eicken
Hub. Wickrathhahn

Hub. Wickrathhahn

Josef Venn

Hub. Wickrathhahn

Vitus & Martinus Eicken
Hub. Wickrathhahn

Josef Venn

Jos. Geistenbeck

Nikolaus Hardt

Josef Venn

Vitus & Martinus Eicken
Jos. MG-Stadt Westend

Differenz

16

X 10
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30

25

19

Teiler

359
374

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung

Gesamt

434 R

429 R

405 R

Ring
148
146
146
145
144
142
141
141
141
140
139
139
134
125
114
100



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Damen Il
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ring

1 Nennen, Barbara St. Jos. MG-Stadt Westend 2 128



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Ménchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Luftpistole
Platz Bruderschaft

1 St. Hub. Wickrathhahn |

Klasse: Altersklasse

Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
Allwicher, N. 128 R
Adrians, H. 121 R
Linges, P. 121 R 7 6 370 R

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzelergebnisse

Luftpistole
Platz Name, Vorname

1 Allwicher, Norbert
2 Adrians, Helmut
3 Linges, Paul

Klasse: Altersklasse

Bruderschaft X 10 Teiler Ring

St. Hub. Wickrathhahn 2 128
St. Hub. Wickrathhahn 3 121
St. Hub. Wickrathhahn 1 121

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Ménchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Einzelergebnisse

Luftpistole Klasse: Schitzen

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ring
1 Mors, Andre St. Jos. Geistenbeck 2 123
2 Mann, Bernd St. Hub. Wickrathhahn 2 122
3 Waldraff, Thomas St. Hub. Wickrathhahn 2 113

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

KK-Gewehr 3-Stellungskampf
Platz Bruderschaft

1 St. Jos. Geistenbeck |

Klasse: Schitzen
Schitzen

Issel, P.
Breuer, S.
Eckers, S.

Einzel Differenz

256 R
246 R
236 R 20

X 10 Gesamt

17 738 R

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung

Einzelergebnisse

KK-Gewehr 3-Stellungskampf

Platz
1

a b~ WON

Name, Vorname

Eisenblatter, Markus
Issel, Petra

Breuer, Stephan
Eckers, Sven

Jacken, Ingo

Klasse: Schitzen
Bruderschaft

St. Matth. Ginhoven
St. Jos. Geistenbeck
St. Jos. Geistenbeck
St. Jos. Geistenbeck
St. Matth. Glinhoven

X 10
13

= 01 O O

Teiler Ring

275
256
246
236

27



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

KK-Gewehr 3-Stellungskampf
Platz Bruderschaft

1 St. Jos. Geistenbeck |

Einzelergebnisse

KK-Gewehr 3-Stellungskampf

Platz Name, Vorname
1 Issel, Heinz-Gerd
2 Holzmann, Stephan

3 Knuppertz, Jirgen

Klasse: Altersklasse

Holzmann, S.
Knuppertz, J.

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Jos. Geistenbeck
St. Jos. Geistenbeck
St. Jos. Geistenbeck

X 10 Gesamt

18 723 R

Teiler Ring
261
238
224



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Einzelergebnisse

KK-Gewehr aufgelegt Klasse: Damen |l
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ring

1 Nennen, Barbara St. Jos. MG-Stadt Westend 3 126



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

KK-Gewehr aufgelegt Klasse: Altersklasse
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1 St. Vitus & Martinus Eicken | Schipperges, B. 143 R
Richter, T. 139 R
Model, S. 137 R 6 18 419 R
2 St. Hub. Wickrathhahn | Allwicher, N. 133 R
Feiks, S. 128 R
Linges, P. 127 R 6 6 388 R

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzelergebnisse

KK-Gewehr aufgelegt Klasse: Altersklasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ring
1 Schipperges, Bernd St. Vitus & Martinus Eicken 8 143
2 Richter, Thomas St. Vitus & Martinus Eicken 5 139
3 Model, Stefan St. Vitus & Martinus Eicken 5 137
4 TheiRen, Uwe St. Hub. Wickrathhahn 4 134
5 Allwicher, Norbert St. Hub. Wickrathhahn 2 133
6 Pesch, Thomas St. Vitus & Martinus Eicken 4 132
7 Feiks, Stefan St. Hub. Wickrathhahn 2 128
8 Linges, Paul St. Hub. Wickrathhahn 2 127



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Ménchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Olympisch Match Klasse: Schiitzen
Platz Bruderschaft Schitzen
1 St. Matth. Giinhoven | Miller, K.
Eisenblatter, M.
Jacken, I.
2 St. Jos. Geistenbeck | Breuer, S.
Issel, P.
Eckers, S.

Einzel

582
572
559

566
542
519
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Differenz

23

47

X 10 Gesamt

107 1713 R

58 1627 R

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzelergebnisse

Olympisch Match Klasse: Schitzen
Platz Name, Vorname Bruderschaft
1 Muller, Kerstin St. Matth. Glinhoven
2 Eisenblatter, Markus St. Matth. Glinhoven
3 Breuer, Stephan St. Jos. Geistenbeck
4 Jacken, Ingo St. Matth. Glnhoven
5 Issel, Petra St. Jos. Geistenbeck
6 Eckers, Sven St. Jos. Geistenbeck

51-60 Teiler Ring

98
96
95
96
88
90

582
572
566
559
542
519

die Rangfolge erfolgt bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Ménchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Olympisch Match
Platz Bruderschaft

1 St. Jos. Geistenbeck |

Klasse: Altersklasse
Schitzen

Issel, H.
Holzmann, S.
Knuppertz, J.

Einzel Differenz X 10 Gesamt

570 R
559 R
530 R 40 68 1659 R

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzelergebnisse

Olympisch Match

Platz Name, Vorname
1 Issel, Heinz-Gerd
2 Holzmann, Stephan

3 Knuppertz, Jirgen

Klasse: Altersklasse

Bruderschaft

St. Jos. Geistenbeck
St. Jos. Geistenbeck
St. Jos. Geistenbeck

51-60 Teiler Ring

97 570
90 559
85 530

die Rangfolge erfolgt bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Einzelergebnisse

Zimmerstutzen stehend Klasse: offene Klasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ring
1 Issel, Heinz-Gerd St. Jos. Geistenbeck 10 264
2 Holzmann, Stephan St. Jos. Geistenbeck 10 264

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung



Bezirksschiel3en 2010 des Bezirksverbandes Mdnchengladbach, Rheydt, Korschenbroich

Mannschaftsergebnisse

Ordonnanzgewehr 50 m Klasse: offene Klasse
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1 St. Vitus & Martinus Eicken | Richter, T. 175 R
Schipperges, B. 172 R
Model, S. 152 R 23 10 499 R

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Einzelergebnisse

Ordonnanzgewehr 50 m Klasse: offene Klasse

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ring
1 Richter, Thomas St. Vitus & Martinus Eicken 6 175
2 Schipperges, Bernd St. Vitus & Martinus Eicken 1 172
3 Model, Stefan St. Vitus & Martinus Eicken 3 152
4 Leuchter, Frank St. Vitus & Martinus Eicken 2 152
5 Knuppertz, Jirgen St. Jos. Geistenbeck 2 145

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung



